

skriv en predikan över Joh 17:18-23

ChatGPT

2 / 2

Självklart, här är en predikan baserad på Johannesevangeliet 17:18-23:

Predikan: "En förenad kallelse till enhet i Kristus"

Kära bröder och systrar i Kristus,

Idag ska vi utforska några av de djupa och tankeväckande orden från vår Frälsare Jesus Kristus, som finns nedtecknade i Johannesevangeliet kapitel 17, verserna 18 till 23. Denna text ger oss en inblick i Jesu böner och hjärteslag bara några timmar före hans lidande och korsfästelse. Låt oss tillsammans reflektera över dessa ord och se hur de kan vägleda oss i vår kristna vandring.

I dessa verser ber Jesus för sina lärjungar och uttrycker sin önskan att de ska vara en del av världen, men inte av världen. Han bönfaller Fadern att skydda dem från det onda och helga dem i sanningen. Men det mest anmärkningsvärda budskapet i denna bön är Jesu längtan efter enhet bland sina lärjungar och de som skulle tro på honom genom deras budskap. Han säger: "Jag ber inte bara för dem, utan också för dem som kommer att tro på mig genom deras ord. Må de alla vara ett, liksom du, Fader, är i mig och jag är i dig. Må de också vara i oss, så att världen ska tro att du har sänt mig."

Jesus lägger stor vikt vid enhet, och det är något som vi som kristna borde sträva efter att förstå och leva ut i våra egna liv och i våra församlingar. Men vad innebär egentligen den här enheten som Jesus talar om? Hur kan vi leva i enhet med varandra och med Gud?

För det första är enhet inte samma sak som uniformitet. Vi behöver inte vara likadana i alla aspekter av våra liv för att vara enhetliga i Kristus. Tvärtom, Gud har skapat oss med mångfaldiga gåvor, erfarenheter och bakgrunder. Enhetsprincipen handlar om att förena oss i vår tro på Jesus Kristus och vår kärlek till Gud och vår nästa. Det innebär att vi övervinner våra egna fördomar och föreställningar för att bygga broar till andra troende.

För det andra är enhet något som börjar med oss själva. Vi måste vara i harmoni med Gud och ha en djup relation med honom genom bön, Bibelstudium och andakt. När vi är i en nära gemenskap med Gud, kan vi sedan dela den enheten med andra.

För det tredje, enhet är en aktiv process. Vi måste arbeta med att förlåta varandra, förstå varandra och stödja varandra i vår tro. Det är inte alltid lätt, men det är något som Kristus ber oss om att göra.

Och slutligen, enhet är ett vittnesbörd om Kristus för världen. När vi lever i enhet som kristna, visar vi världen att Jesus är sänd av Gud och att Guds kärlek är sann. Vår enhet blir ett kraftfullt vittnesbörd om evangeliet.

Så låt oss i ljuset av dessa ord från Johanneskapitlet 17 reflektera över vårt eget liv och vår församling. Hur kan vi arbeta mot större enhet? Hur kan vi övervinna oenighet och fördomar? Låt oss be om Guds nåd och vägledning i den här processen.

Må vi vara förenade i Kristus, så att världen kan se hans kärlek i oss och tro på honom. Amen.